遵义市十佳志愿者、十佳志愿服务组织等

          系列拟表彰名单公示

根据《关于开展十佳志愿者、十佳志愿服务项目等系列评选活动的通知》（遵市文明办〔2016〕60号）文件，结合我市评选活动的情况，经层层筛选，严格把关、择优推荐，拟确定朱俊龙等10个十佳志愿者、娄山情志愿服务队等10个十佳志愿服务组织以及春圆求学梦等10个十佳志愿服务项目、以及赤水市滨东社区等5个十佳志愿服务社区为我市2016年拟表彰对象。为确保评选工作的公开、公平、公正，现将拟表彰名单予以公示，听取社会各界意见，接受广大群众监督。如有意见和建议，可通过信函、电话等方式，从公示之日起向市文明办、团市委反映。本次公示期为2天，公示具体名单如下：

	序号
	姓名
	性别
	民族
	年龄
	服务累计时间（小时h）
	家庭住址

	1
	朱俊龙
	男
	土家
	43
	236
	道真县上坝乡八一村

	2
	李东亮
	男
	汉族
	37
	126
	红花岗区老城办事处

	3
	罗源
	男
	汉族
	17
	110
	红花岗遵义市第一中学

	4
	刘忆
	女
	土家
	27
	186
	余庆县子营社区

	5
	冯其伟
	男
	仡佬
	39
	156
	正安县凤仪街道办

	6
	马世华
	女
	汉族
	25
	300
	绥阳县洋川镇

	7
	游绍英
	女
	汉族
	22
	158
	凤冈县

	8
	袁大洪
	男
	汉族
	40
	150
	习水县天生路

	9
	唐爱民
	女
	汉族
	46
	1300
	汇川区大连路

	10
	陈子瑶
	女
	汉族
	23
	205
	汇川区高坪街道办事处

2016年度遵义市拟表彰十佳志愿者名单

2016年度遵义市拟表彰十佳志愿服务组织名单

	序号
	志愿服务组织名称
	团队人数(名)
	年人均参与志愿服务时间（h）
	负责人姓名

	1
	遵义县第一中学

青年志愿服务队
	3620
	62
	左康梅

	2
	红花岗区遵义市第一中学

启明星公益社
	36
	25
	    罗源

	3
	汇川区航宇社区

微笑小屋志愿服务队
	5
	60
	李成群

	4
	湄潭县沐.春风志愿服务队
	80
	500
	 梁远锋

	5
	余庆县中等职业学校

爱心志愿服务队
	352
	240
	杨德美

	6
	赤水市旅游志愿服务队
	200
	160
	胡章贵

	7
	桐梓职校青年志愿服务队
	26
	26
	陈玲

	8
	习水县爱心团
	200
	30
	赵海红

	9
	播州区南白镇志愿服务队
	56
	28
	王君兰

	10
	遵义市“娄山情”志愿者服务队
	82
	300
	詹蓉晖

2016年度遵义市拟表彰十佳志愿服务项目名单

	序号
	项目名称
	参与人数（名）
	实施时间（月）
	项目负责人姓名

	1
	爱在仲夏·为爱上色
	500
	2014年7月
	李成群

	2
	春圆求学梦
	 40
	2009年9月
	朱福敏

	3
	借款筑梦
	200
	2016年8月
	冯其伟

	4
	大爱清尘
	15
	2016年7月至今
	谭明霞

	5
	青青汇
	2700
	2013年月
	夏可敏

	6
	名城先锋·党员义工
	784
	2015年12月
	李英

	7
	爱心直通车
	200
	2013年5月
	左康梅

	8
	进城务工妇女援助
	600
	2014年2月

	孟滢

	9
	社区矫正
	86
	2014年-至今
	白帆

	10
	百家爱心屋
	1000
	2015年6月
	张贤辉

2016年度遵义市拟表彰十佳志愿服务社区名单

	序号
	社区名称
	年累计开展志愿活动次数（次）
	年人均参与志愿服务时间（h）
	社区负责人姓名

	1
	赤水市金华街道

滨东社区
	110
	26
	张雪莲

	2
	 汇川区上海路街道航宇社区
	200
	28
	孙爱娣

	3
	湄潭县湄江街道

环西社区
	100
	25
	龙凤鸣

	4
	红花岗区舟水办

镇隆社区
	160
	33
	郑燕

	5
	汇川区洗马办

添阳社区
	300
	30
	敖沛宇

	6

	7

	8

           遵义市文明办    共青团遵义市委

                  2016年11月30日